



પરીપત્ર

Time Table for 3rd & 4th Year B.Sc. Nursing Theory Exam Sep.-2022

Date	3 rd Year Subject Name & Time	4 th Year Subject Name & Time
19/09/2022 Monday	Medical Surgical Nursing-II (02:30 PM to 05:30 PM)	Midwifery and Obstetrical Nursing (02:30 PM to 05:30 PM)
20/09/2022 Tuesday	Child Health Nursing (02:30 PM to 05:30 PM)	Community Health Nursing-II (02:30 PM to 05:30 PM)
21/09/2022 Wednesday	Mental Health Nursing (02:30 PM to 05:30 PM)	Management of Nursing Services & Education (02:30 PM to 05:30 PM)
22/09/2022 Thursday	Nursing Research & Statistics (02:30 PM to 05:30 PM)	----

ખાસનોંધ:-

૧. પરીક્ષા કેન્દ્રમાં કોઇપણ પ્રકારની ગેરરિતી ના થાય તેના માટેની પૂરતી તકેદારી રાખવાની રહેશે.
૨. પરીક્ષાના કાર્યક્રમમાં કોઇપણ પ્રકારનો ફેરફાર થશે તો તેની જાણ યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર કરવામાં આવશે જેની સર્વે સંબંધીતોએ ખાસ નોંધ લેવી.
૩. ઉપરોક્ત કામગીરી માટે નોવેલ કોરોના વાઇરસ કોવીડ-૧૯ અંગે સરકારશ્રી દ્વારા આપવામાં આવેલ માર્ગદર્શિકાનું ચુસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે. કર્મચારીઓ તેમજ વિદ્યાર્થીઓએ માસ્ક પહેરી (ફેસ કવર) તેમજ સામાજિક અંતર જાળવી ઉપરોક્ત કામગીરી કરવાની રહેશે.

ડી.ડી.એમ. ચુડડીયા
પરીક્ષા નિયાંમક

બીડાણ : પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી

ક્રમાંક - બીકેએનએમયુ/પરીક્ષા/૧૩૨૫/૨૦૨૨

ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી,

ગવર્નમેન્ટ પોલીટેકનીક કેમ્પસ, ભક્તકવિ નરસિંહ મહેતા યુનિવર્સિટી રોડ,

ખડિયા, જૂનાગઢ-૩૬૨૨૬૩

તા. ૨૩/૦૮/૨૦૨૨

પ્રતિ,

(૧) યુનિવર્સિટી સંલગ્ન બી.એસસી. નર્સિંગ કોલેજોના આચાર્યશ્રીઓ, પ્રોફેસરો તેમજ વિદ્યાર્થી ભાઈઓ તથા બહેનો તરફ....

(૨) ડીનશ્રી, GMERS મેડીકલ કોલેજ, જૂનાગઢ. (જરૂરી વ્યવસ્થા ગોઠવવા અર્થે)

(૩) આચાર્યશ્રી, શ્રી ડી.ડી. કોટીયાવાલા મ્યુનિસિપાલ લો કોલેજ, છાયા, પોરબંદર. (જરૂરી વ્યવસ્થા ગોઠવવા અર્થે)

નકલ સવિનય રવાના:-

(૧) માન.કુલપતિશ્રીના અંગત સચિવશ્રી (જાણ અર્થે)

(૨) આઇ.ટી. સેલ (વેબસાઇટ પર પ્રસિધ્ધ થવા તેમજ યોગ્ય કાર્યવાહી અર્થે)





બીડાણ :

તા.૧૯/૦૯/૨૦૨૨ થી તા.૨૨/૦૯/૨૦૨૨ દરમિયાન યોજનાર 3 rd & 4 th Year B.Sc. Nursing ની પરીક્ષાના, પરીક્ષા કેન્દ્રોની યાદી				
Sr. No.	Exam Center Name	College Name	Course Name	No. of Students
1	GMERS Medical College, Near Majevedi gate, Junagadh	Mahatma Gandhi College Of Nursing, Junagadh	3 rd Year B.Sc. Nursing	38
			4 th Year B.Sc. Nursing	39
		Brahmanand College Of Nursing, Chaparda	3 rd Year B.Sc. Nursing	37
			4 th Year B.Sc. Nursing	29
		Noble Nursing College, Junagadh	3 rd Year B.Sc. Nursing	40
			4 th Year B.Sc. Nursing	40
TOTAL				223
2	Shri D.D. Kotiyawala Municipal Law College, Chhaya Main Road, Chhaya, Porbandar	Shree Swaminarayan R. P. Badiyani & S. R. Badiyani Institute Of Nursing, Chhaya, Porbandar	3 rd Year B.Sc. Nursing	30
			4 th Year B.Sc. Nursing	23
TOTAL				53

